
P
A

L
A

O

obj. kód: 81493200 MAHAGON/TMAVĚ HNĚDÁ

obj. kód: 81493199 JAVOR/MATNÝ NIKL

obj. kód: 81493201 ŠEDÁ

obj. kód: 81493198 BÍLÁ

obj. kód: 81785851 RŮZNOBAREVNÝ/BÍLÝ

E14, 40 W, Ø 81 cm, výška od stropu 39 cm, zpětný chod, 
3 rychlosti, řetízkové ovládání,možné dokoupit dálkové 
ovládání

od 1 803 Kč

obj. kód: 82379697 BÍLÁ/BÍLÁ/JAVOR

obj. kód: 82379698 ŠEDÁ/ŠEDÁ/JAVOR

2xE27, 15W LED není součástí balení, Ø 132cm, výška od 
stropu 44 cm,zpětný chod, 3 rychlosti, dálkové ovládání.

4 801 Kč

Y
A

K
A

R
T

A

obj. kód: 82379699 STAROŽITNÁ MOSAZ/TMAVÝ DUB/
BĚLENÝ DUB

obj. kód: 82379700 BÍLÁ/BÍLÁ/JAVOR

obj. kód: 82379701 HNĚDÁ/MAHAGON/TMAVÝ OŘECH

3xE27 15 W LED není součástí balení, Ø 122 cm, výška od 
stropu 35cm, zpětný chod, 3 rychlosti, řetízkové ovládání, 
možnost dokoupit světelný kit, nelze dokoupit dálkové 
ovládání.

3 168 KčT
A

B
A

R
C

A
T

A
B

A
R

C
A

obj. kód: 81493193 BÍLÁ

obj. kód: 81493194 CHROM

Ø 142 cm, výška od stropu 48,3 cm, bez zpětného
chodu, 5 rychlostí, nástěnné ovládání, nelze dokoupit 
dálkové ovládání

obj. kód: 82379702 BÍLÁ/BÍLÁ

obj. kód: 82379703 HNĚDÁ/HNĚDÁ

obj. kód: 81893032  MATNÝ NIKL/HLINÍK 

Ø 213,3 cm, výška od stropu 46cm, zpětný chod, 
6 rychlostí, dálkové ovládání.

od 15 820 Kč

A
N

D
R

O
S

A
N

D
R

O
S

IN
D

U
S

IN
D

U
S

obj. kód: 81785857 BÍLÁ/BÍLÁ/JAVOR

obj. kód: 81754107 MATNÝ NIKL/ŠEDÁ/MAHAGON 

obj. kód: 81785859  HNĚDÁ/WENGE/CEDR 

2xE27, 15 W LED není součástí balení, Ø 132 cm, výška od 
stropu 30,5 cm, zpětný chod, 3 rychlosti, dálkové ovlá-
dání.

od 6 125 Kč
MATNÝ NIKL/ŠEDÁ/MAHAGON 

T
O

N
S

A
Y

T
O

N
S

A
Y

obj. kód: 82379704 HNĚDÁ/TŘEŠEŇ/TMAVÝ OŘECH

Ø 178 cm, výška od stropu 86 cm, zpětný chod, 3 rych-
losti, řetízkové ovládání, lze dokoupit dálkové ovládání.

6 049 Kč
HNĚDÁ/TŘEŠEŇ/TMAVÝ OŘECH

N
IS

O
S

N
IS

O
S

obj. kód: 81754104 ŠEDÁ/ŠEDÁ/JAVOR 

3xGU10,8 W LED není součástí balení, Ø 92 cm, výška 
od stropu 40 cm, zpětný chod, 3 rychlosti, řetízkové 
ovládání, ze dokoupit dálkové ovládání

3 359 Kč

3xGU10,8 W LED není součástí balení, Ø 92 cm, výška 
od stropu 40 cm, zpětný chod, 3 rychlosti, řetízkové 

obj. kód: 81493196 BÍLÁ

Ø 122 cm, výška od stropu 32 cm, zpětný chod,
3 rychlosti, nástěnné ovládání, lze dokoupit dálkové 
ovládání

2 908 Kč

E
C

O
 I

N
D

U
S

E
C

O
 I

N
D

U
S

Akce pla�  od 1. 5. 2019 do 31. 8. 2019 nebo do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou VOC bez DPH a recyklačních poplatků. 

od  2 628 Kč

G
A

L
A

P
A

G
O

G
A

L
A

P
A

G
O

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ K VYBRANÝM VENTILÁTORŮM

1 564 Kč
 obj. kód: 81785864

1 837 Kč
obj. kód:  81750932

OCHLAĎTE SE
STYLOVĚ!


